АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017
                                                                                                             № 949
О регистрации Устава территориального общественного                самоуправления «Куегда»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, Положением                «О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»; утвержденного решением Совета депутатов от                18 ноября 2016 г. № 48-221, на основании заявления инициативной группы о регистрации Устава территориального общественного самоуправления             «Куегда», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Куегда», утвержденный решением Советом депутатов ТОС «Куегда» от 14.09.2017 № 67-287.

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Куегда» в реестр территориального общественного самоуправления городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» под № 4.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-амуре» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения                                                 М.М. Трофимов